
ZARZĄDZENIE  NR 2/2024 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNYCH W TORUNIU 

 

z dnia 08 lutego 2024 roku 

w sprawie wdrożenia Standardów Ochrony Małoletnich 

 

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

1304)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zespole Szkół Technicznych w Toruniu zostają wdrożone do stosowania Standardy Ochrony 

Małoletnich, które stanowią  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zadania związane z działalnością na rzecz ochrony małoletnich przed krzywdzeniem realizują 

wszyscy nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni zatrudnieni w szkole, a za skuteczne 

funkcjonowanie Standardów Ochrony Małoletnich odpowiedzialny jest wicedyrektor szkoły. 

§ 3 

Wszyscy pracownicy zostają zobowiązani do zapoznania się z przepisami ochrony małoletnich 

obowiązujących w szkole w terminie do 08 marca 2024 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  /dyrektor jednostki/ 

Załączniki do zarządzenia: 

1. Standardy Ochrony Małoletnich 
 


